«04» despans 202& (8 neHbr

3aBTpak

Kala repkynecosas Mo/104Has ¢ Mac/iom
CNIMBOYHbIM

Kakao ¢ MO/IoKOM

ByTepbpos ¢ MacioM C/IMBOYHLIM
2-0ii 3aBTpak
Cok
O6epg
Bu1HerpeT oBOLLHO

LLy co cBexeit KanycToid, ¢ KapTogesnem, ¢

MSICHBIMU (DPUKAZIENbKaMK, CO CMETaHol

TedhTenm MsCHbIe B TOMaTHOM coyce/
ropoXoBoe Miope

Komnot 13 ypioka
Xneb pxxaHol

YNNOTHEHHbI NONAHUK
KMC/IOMO/IOUHBIA HANUTOK

MyAYHT TBOPOXHBIV C NOBMZ/IOM
Uaii ¢ caxapom

Benku/Xnpbl/ Yrnesoasl

NToro kmnokanopuii

YTBEPXXOAKO

3aseaytolas MbAOY Ne4

VvV o a

MEHIO

Bec (macca) B rpamMmmax

C1r. po3-xn

140/3

180
25/5

200

40

150/10/5

45/15/110

150
35

150
11020
150/5

C 3-xpo7n
180/3

180
30/5

200
60

180/10/7

60/20/130

180
45

180
130/20
180/6

Ct.mepcecsp i

Nosap

|  apacosa

OHepreTmyeckas LiIeHHOCTb

C 1t po3n.

185.66
90,78
98.50

84,80

50.04

81.56

94.39/163.9

56,83
69.23

76
330.50
20.08
55,26/40.58/188,85

1402.27

C 3 po7 n.

238.71

90.78
111,68

84.80

75.06

84.80

125.85/196.94

68.20
89,19

92
360.20
24,10
62.82/57,61/215.52

1642.31

CaHkoBa T.1

Kynukosa T.H



