

УТВЕРЖДАЮ
Заведующая МБДОУ №4

Лариса А.Ф. Тарасова

МЕНЮ

«04» Февраля 2026г (8й день).

Завтрак	Вес (масса) в граммах		Энергетическая ценность	
	С 1 г. до 3-х л.	С 3-х до 7 л	С 1 л. до 3 л.	С 3 до 7 л.
Каша геркулесовая молочная с маслом сливочным	140/3	180/3	185.66	238.71
Какао с молоком	180	180	90.78	90.78
Бутерброд с маслом сливочным	25/5	30/5	98.50	111.68
2-ой завтрак				
Сок	200	200	84.80	84.80
Обед				
Винегрет овощной	40	60	50.04	75.06
Цы со свежей капустой, с картофелем, с мясными фрикадельками, со сметаной	150/10/5	180/10/7	81.56	84.80
Тефтели мясные в томатном соусе/ гороховое пюре	45/15/110	60/20/130	94.39/163.9	125.85/196.94
Компот из яблок	150	180	56.83	68.20
Хлеб ржаной	35	45	69.23	89.19
А плотненный пудинг				
кисломолочный напиток	150	180	76	92
Пудинг творожный с повидлом	110/20	130/20	330.50	360.20
Чай с сахаром	150/5	180/6	20.08	24.10
Белки/ Жиры/ Углеводы			55.26/46.58/188.85	62.82/57.61/215.52
Итого килокалорий			1402,27	1642,31

Ст. мед. сестра

Повар

Т.В. Сандова Сандрова Т.В.

К.Н. Кулакова Кулакова Т.Н.